PAGE

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                                   Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября 2019 года

№ 116
О назначении  Пожарского Н.В. членом избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район»  с правом решающего голоса срока полномочий 2018-2023 годов
В соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 25, 26, 28 Избирательного кодекса Белгородской области,  рассмотрев представленные документы политической партии  ЛДПР  «Либерально - демократическая партия России», Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л :
1. Назначить Пожарского Николая Витальевича, 1969 года рождения, образование среднее специальное, безработного, предложенного политической партией  ЛДПР  «Либерально - демократическая партия России» членом избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» с правом решающего голоса срока полномочий 2018-2023 годов.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу volokonadm.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике (Чуканова С.И.).

Председатель

Муниципального совета

Волоконовского района                                                            Н. В. Меланина